

**Freedom of Information request reference number:** 6961.1

**Date of response:** 03/11/2022

**Request:**

Which department deals with the legal enquiries within your organisation and who is in charge of this department ?

**Response:**

General Counsel deal with legal enquires. Kathryn Robinson is head of this department.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:  
<https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>